



TALLINNA LINNAVALITSUS

Juku-Kalle Raid
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie: 13.11.2013 nr F1-11.2/994

Meie: 17.11.2014 nr LV-1/6466

Austatud Tallinna Linnavolikogu liige Juku-Kalle Raid

Täna Teid sisukate küsimuste eest! On ilmne, et IRLi fraktsiooni senise juhtkonna erakonnast lahkumine on inspireerinud selle fraktsiooni lihtliikmeid vabamal pilgul enda ümber ringi vaatama ning esitama järelepärimisi enam mitte ainult Tallinna, vaid ka tervet Eestit puudutavates küsimustes. Kiidan Teid selle eest.

Aga nüüd konkreetsed vastused Teie konkreetsetele küsimustele.

1. Väidate, et „Tallinn toetas Kiltsi Rahvamaja põranda rahastamist“. Ma kinnitan Teile, et Tallinn ei rahastanud siiski mitte põrandat ennast, vaid toetasime rahaliselt põranda kordategemist. Veelgi enam. Meie toetusel tehti lisaks põrandale korda ka sama Rahvamaja lava. Ja seegi pole veel kõik. Uueks said ka Rahvamaja saali mõlemad välisuksed.

Küsite, et mis seos on sellel linna maksumaksjaga? Pikem vastus on, et kui keegi teine ei aita, siis Tallinnale võib ikka loota. Näiteks oleme aidanud ka Pärnut ja Mustveed, Torit ja Võrut. Isegi Riia linna oleme toetanud. Lühike vastus on - Tallinn aitab! Väidate seejärel, et ma olevat käinud põrandat avamas ja küsite, et miks see ei avanenud. Teil on ebatäpsed andmed. Põrand avati Kiltsis tööde käigus tõepoolest täies ulatuses ja asendati uuega. Aga seda tegid tublid töömehed.

2. Küsite, millal Tallinn toetab Obinitsa muuseumi rahastamist. Vastan: siis kui Obinitsa muuseum on hädas ja meie poole pöördub vaatame kindlasti nende soovi läbi ja kui on tõesti vaja ja kui me saame, siis ikka aitame. Minu andmetel pole seni Obinitsa Muuseum aga Tallinnale sellist soovi avaldanud.

Väidate ka, et „Seto kuningriik vaevleb samuti kroonilise koridori alarahastuse käes“ ning küsite mis summaga võiks Tallinn teda toetada. Kui te peate koridori all silmas Seto kuningriigi valdusi läbivat Eesti Vabariigi ja Vene Föderatsiooni vahelist piiri, siis minu andmetel on pärast IRLi lahkumist Vabariigi Valitsusest hakanud asjad liikuma ja on võetud ette esimesed sammud piirikoridori võsast puhastamiseks. Samuti on Vabariigi Valitsus kinnitanud, et investeeritakse piiri tehnilisse valvesse ning et edaspidi pole piirikoridori

juhuslik ületamine enam võimalik. Kui Vabariigi Valitsus pöördub Tallinna linna poole aga täiendava abipalvega piirikoridori korrastamise rahastamiseks, siis suhtume sellesse palvesse kindlasti äärmiselt tähelepanelikult. On ju Tallinn selle riigi pealinn, mille piirikoridorist Te ilmselt räägite.

Lugupidamisega



Edgar Savisaar

Linnapea

Koopia: Linnavolikogu Kantselei

Allan Alaküla 6404478

Allan.Alakyla@tallinnlv.ee